

Grundet Lokalråd



Dagsorden	
Referat	X

Lokalrådsmøde

Dato	1/11 2018	Kl.:	19.00	Sted:	Nørremarkshallens cafeteria
------	-----------	------	-------	-------	-----------------------------

Deltagere:	Birger Kristoffersen – Peder Pedersen – Freddy Chr. Olesen – Henrik Stjernholm – Erik W Nielsen – Kenneth Korshøj – Tyge Mortensen
Fraværende	
Afbud	Ulf Molter

Dagsorden/Referat:

1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt Referent Birger
2	”Den store Idé”	Tyge Mortensen ridsede rammerne op for projektkonkurrencen ”Den store Idé” og fortalte mere generelt om lokalråd.
3	Grundet-projektet	Til det konkrete projektoplæg (fra Henrik og Birger) fandt TM især ideerne om at angribe problemstillingen på de tre niveauer – den overordnede plan – grundejerforeningernes muligheder for realisering og - den enkelte borgers mulighed inden for parcellen. TM understregede også at processerne og involveringen af interessenter bør have stort fokus. (TM gennemgik herunder ”S-kurven”)
4	Færdiggørelse af projektansøgningen	Hvordan går vi videre – anvendelse af konsulenter (se Henriks mail til ”Vild med vilje” – Det aftaltes at Henrik undersøger muligheden hos Peter Sepstrup for at få midler (10.000 kr) fra ”akut-midlerne” til at købe konsulenthjælp fra Vild med Vilje. Såfremt der ikke opnås støtte er Lokalrådet villige til at betale op til 7.000 kr for konsulenthjælp til ansøgningen. Henrik laver aftalen med Vild med Vilje.
5	Beboermødet 21/11: Invitation og Program	Erik reserverer cafeteriet til den 21/11 kl 19:30 Det aftaltes at Peder laver et forslag til invitation til beboermødet onsdag den 21/11 kl 19:30 i Nørremarkshallens cafeteria , indeholdende Henriks kortsitse (som Henrik reviderer) samt dele af den tekst Henrik og Birger har lavet til første udkast til invitation. Overskriften for beboermødet skal være ”Nye visioner for Grundet”. Peder rundsender invitationen til hele lokalrådet til en sidste korrektur inden Freddy sørger for trykning . Når den er trykt distribueres den til grundejerforeningerne (lokalrådsmedlemmerne) som sørger for distribution til samtlige husstande. (også digital udgave til foreningerne).

		<p>Erik sørger for indkøb af bobler (Procecco) samt små plasticglas – forventet deltagertal 80 pers. Freddy sørger for indkøb af sodavand.</p> <p>Følgende program blev aftalt for beboermødet :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Velkomst ved Birger 2. Lokalrådet præsenterer sig 3. Orienterer om baggrund for og formål med lokalrådet v Birger 4. Lokalrådets Hjemmeside v Freddy 5. Lokalplan 1207 v/ Kåre/Martin (Birger kontakter dem) 6. Fejring af lokalplanresultatet – med bobler og skål! 7. Ny plan for Grundet Skovby (heriunder ny daginstitution) v Henrik 8. Stien langs skovbrynet v Erik 9. Nye visioner for Grundet v Henrik og Birger 10. Gruppedrøftelser af visioner (evt fordelt efter grundejerforeninger) 11. Opsamling fra Gruppedrøftelserne 12. Afslutning ved Birger <p>Freddy sørger for computer med projektor og lærred til mødet Henrik udarbejder powerpoint slides til hele fremlæggelsen (primært punkterne 5,7,8 og 9)</p>
6	Eventuelt – Næste møde	<p>Det tidligere berammede møde den 22/11 flyttes til: mandag den 26/11 kl 19:00 med hovedpunktet ”ansøgning til den Store Idé” Erik reserverer lokalet</p>

Aktionsliste

Vedrørende	Ansvarlig
Ansøgning om ”akut midler” til konsulent	Henrik
Aftalen med Vild med Vilje.	Henrik
Invitation til beboermødet 21/11	Peder
Indkøb af ”bobler” og glas	Erik
Indkøb af sodavand	Freddy
AV-udstyr til beboermødet	Freddy
Invitation af Kåre og Martin	Birger
Power-point slides til beboermødet	Henrik
Reservation af cafeteria til beboermødet 21/11 og lokalråd 26/11	Erik

Referat godkendt: /
